Salvador, Bahia – Sábado e Domingo

17 de Julho de 2014

Ano · XCVIII · No 21.469

Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 018/2014, DE 16 DE JULHO DE 2014.

O Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, resolve publicar a lista dos candidatos
habilitados à promoção para o 22º Defensor Público de Instância Superior,
deflagrada através do Edital nº 015/2014, bem como conceder o prazo de 05
(cinco) dias, conforme disposto no artigo 121 da Lei Complementar Estadual nº
26/2006 e no artigo 8º, parágrafo único, da Resolução nº 003/2012, para que
sejam apresentadas as competentes impugnações, reclamações e
desistências.

Sala de Sessões do Conselho Superior, 16 de julho 2014.

RENATO AMARAL ELIAS
Presidente do Conselho Superior, em exercício de substituição

 INSCRITOS

Interstício
Lista

tríplice

1 Vitória Beltrão Bandeira – 1224140043876 Sim  Sim

2 Elizete Reis dos Santos – 1224140043906 Não Não

3 Armando Fauaze Novaes – 1224140044392 Não Não

4 Guiomar Silva Fauaze Novaes – 1224140044414 Não Não

5 Maria Betânia Ribeiro Ferreira – 1224140044600 Sim Sim

6 Marcos Antônio Pithon Nascimento – 1224140044651 Sim Sim

7 Rosane dos Santos Teixeira Garcia Rosa – 1224140044686 Sim Não

8 Liliana Sena Cavalcante – 1224140045178 Sim Sim

9 Berenice Maria Lima Carvalho Menezes – 1224140045542 Sim Não

10 Marcelo Borges de Freitas – 1224140045941 Sim Não

11 Isabel Cristina Souza Neves de Almeida – 1224140045674 Sim Não

12 Walmary Dias Pimentel – 1224140045917 Sim Não

13 Laura Fabíola Amaral Fagury – 1224140045593 Sim Não

14 Alda Monteiro Gonçalves - 1224140045879 Sim Não

15 Clécia Souza Moura - 1224140045798 Sim Sim

*     Considerada a lista de antiguidade publicada na Portaria nº 317/2014, no DOE de

30/04/2014.